
Besluit van het bestuur van de gemeenschappelijke regeling Meerinzicht

houdende een tijdelijke aanwijzing als functionaris voor de

gegevensbescherming

Het bestuur van Meerinzicht,

 

gelezen het voorstel van het team Directie d.d. 1 mei 2018;

gelet op artikel 37 AVG;

 

BESLUIT

 
De heer C. Bosman tijdelijk aan te wijzen als functionaris voor de gegevensbescherming (FG) voor

Meerinzicht.

 

Zeewolde,  23 mei 2018

de secretaris,

R.C. van Nunspeet.

de voorzitter,

J. de Jong.

Nr. 114272

GEMEENTEBLAD 31 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Ermelo

Gemeenteblad 2018 nr. 114272 31 mei 20181


